

# TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
Project No.: PRA-MACA 14(1)  
Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

State: KY  
County: EDMONSON  
MAMMOTH CAVE NATIONAL PARK

Opened at: Sterling, VA  
By: D. Burgr/D. Ranciato  
Date: 12/3/02

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: **D. Ranciato**

Title: **Program Specialist** Date: **1/13/03**

Contract Awarded to: **RCI, Inc.** Date: **1/15/03**

Contractor	Bid Amount	Responsive
RCI, INC 812 LYNDON LANE LOUISVILLE, KY 40222	973,572.00	
MATSUDA, LLC 3201 CORAL RIDGE ROAD BROOKS, KY 40109	1,202,250.00	
ALDRIDGE BROTHERS, INC. 307 APPLETREE BR ROBBINSVILLE, NC 28771	1,354,586.00	
Engineer's Estimate	1,000,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
	RCI, INC		ALL	29,500.00	29,500.00
	MATSUDA, LLC			55,000.00	55,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			104,000.00	104,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			65,761.50	65,761.50
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	RCI, INC		ALL	9,500.00	9,500.00
	MATSUDA, LLC			25,000.00	25,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			46,200.00	46,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20,000.00	20,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	RCI, INC		ALL	10,600.00	10,600.00
	MATSUDA, LLC			25,000.00	25,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			22,000.00	22,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20,000.00	20,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
	RCI, INC		2,700	2.90	7,830.00
	MATSUDA, LLC			2.50	6,750.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			2.50	6,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1.90	5,130.00
15709	EACH	CHECK DAMS			
	RCI, INC		100	65.00	6,500.00
	MATSUDA, LLC			250.00	25,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			120.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	7,500.00
15716	EACH	INLET PROTECTION			
	RCI, INC		6	390.00	2,340.00
	MATSUDA, LLC			200.00	1,200.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			220.00	1,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			170.00	1,020.00
15718	EACH	STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
	RCI, INC		3	1,712.00	5,136.00
	MATSUDA, LLC			2,500.00	7,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			850.00	2,550.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,200.00	6,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A

Project No.: PRA-MACA 14(1)

Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	RCI, INC		8.6	7,920.00	68,112.00
	MATSUDA, LLC			8,500.00	73,100.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			7,500.00	64,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,300.00	45,580.00
20301E	EACH	REMOVAL OF HEADWALLS			
	RCI, INC		6	213.00	1,278.00
	MATSUDA, LLC			300.00	1,800.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			500.00	3,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			360.00	2,160.00
20301H	EACH	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
	RCI, INC		3	235.00	705.00
	MATSUDA, LLC			800.00	2,400.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			800.00	2,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			123.00	369.00
20302WC	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL, TIMBER			
	RCI, INC		100	7.50	750.00
	MATSUDA, LLC			5.50	550.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			11.00	1,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	200.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	RCI, INC		25,000	5.64	141,000.00
	MATSUDA, LLC			10.50	262,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			15.00	375,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.50	162,500.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
	RCI, INC		700	20.85	14,595.00
	MATSUDA, LLC			10.50	7,350.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			17.00	11,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	10,500.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
	RCI, INC		2,500	1.15	2,875.00
	MATSUDA, LLC			4.00	10,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			15.00	37,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	10,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
	RCI, INC		15	85.00	1,275.00
	MATSUDA, LLC			50.00	750.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			70.00	1,050.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	600.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
	RCI, INC		10,500	18.67	196,035.00
	MATSUDA, LLC			18.50	194,250.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			16.50	173,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.15	159,075.00
30501	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
	RCI, INC		1,300	32.90	42,770.00
	MATSUDA, LLC			25.00	32,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			27.50	35,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			29.00	37,700.00
41801AAC	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 ESAL, TYPE 3 PAVEMENT SMOOTHNESS			
	RCI, INC		1,500	49.79	74,685.00
	MATSUDA, LLC			45.00	67,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			44.00	66,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45.00	67,500.00
41801CA	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 ESAL			
	RCI, INC		2,250	44.80	100,800.00
	MATSUDA, LLC			42.50	95,625.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			40.00	90,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	90,000.00
60201H	LNFT	12-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		25	42.72	1,068.00
	MATSUDA, LLC			35.00	875.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			21.00	525.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			33.00	825.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		190	52.70	10,013.00
	MATSUDA, LLC			60.00	11,400.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			27.00	5,130.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	7,600.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		120	61.80	7,416.00
	MATSUDA, LLC			70.00	8,400.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			32.00	3,840.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			48.50	5,820.00
60510	TON	GRANULAR BACKFILL			
	RCI, INC		1,450	20.20	29,290.00
	MATSUDA, LLC			20.00	29,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			25.00	36,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	21,750.00
61102GD	LNFT	2-INCH WATERLINE, POLYVINYL CHLORIDE (PVC)			
	RCI, INC		1,850	5.80	10,730.00
	MATSUDA, LLC			13.00	24,050.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			6.00	11,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.50	10,175.00
61110D	EACH	RELOCATE FIRE HYDRANT			
	RCI, INC		1	1,460.00	1,460.00
	MATSUDA, LLC			1,500.00	1,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			1,000.00	1,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,125.00	1,125.00
61110E	EACH	RELOCATE WATER METER			
	RCI, INC		1	650.00	650.00
	MATSUDA, LLC			750.00	750.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			600.00	600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			685.00	685.00
61701G	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA			
	RCI, INC		440	93.35	41,074.00
	MATSUDA, LLC			75.00	33,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			27.50	12,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			55.00	24,200.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62007AH	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 12-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		2	1,315.00	2,630.00
	MATSUDA, LLC			2,000.00	4,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			5,000.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,000.00	6,000.00
62007AK	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		8	1,790.00	14,320.00
	MATSUDA, LLC			2,500.00	20,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			6,700.00	53,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,450.00	27,600.00
62007AM	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
	RCI, INC		4	4,170.00	16,680.00
	MATSUDA, LLC			3,000.00	12,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			9,000.00	36,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,900.00	15,600.00
62404K	SQYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 4-INCH DEPTH			
	RCI, INC		24,500	0.41	10,045.00
	MATSUDA, LLC			1.50	36,750.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			0.15	3,675.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.50	12,250.00
62518	SQYD	TURF ESTABLISHMENT			
	RCI, INC		30,000	0.30	9,000.00
	MATSUDA, LLC			0.50	15,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			0.50	15,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.80	24,000.00
62901A	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 1			
	RCI, INC		2,800	1.93	5,404.00
	MATSUDA, LLC			2.00	5,600.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			4.50	12,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.85	13,580.00
62901E	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 5			
	RCI, INC		4,200	2.05	8,610.00
	MATSUDA, LLC			5.00	21,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			6.50	27,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	25,200.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63303CC	EACH	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
	RCI, INC		2	230.00	460.00
	MATSUDA, LLC			400.00	800.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			200.00	400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	300.00
63308A	EACH	REMOVING AND RESETTING SIGN			
	RCI, INC		8	140.00	1,120.00
	MATSUDA, LLC			500.00	4,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			200.00	1,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	2,000.00
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
	RCI, INC		20,500	0.23	4,715.00
	MATSUDA, LLC			0.45	9,225.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			0.20	4,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.50	10,250.00
63402H	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
	RCI, INC		60	2.50	150.00
	MATSUDA, LLC			10.00	600.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			2.20	132.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.85	171.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
	RCI, INC		9	220.00	1,980.00
	MATSUDA, LLC			500.00	4,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			200.00	1,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			375.00	3,375.00
63506A	EACH	CONE, TYPE A			
	RCI, INC		16	30.00	480.00
	MATSUDA, LLC			100.00	1,600.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			50.00	800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			29.75	476.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
	RCI, INC		420	17.10	7,182.00
	MATSUDA, LLC			12.00	5,040.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			20.00	8,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			11.50	4,830.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 12/04/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-MACA 14(1)  
 Project Name: RECONSTRUCTION OF MAPLE SPRINGS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63509	hour	FLAGGER			
	RCI, INC		210	40.90	8,589.00
	MATSUDA, LLC			40.90	8,589.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			40.90	8,589.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			46.75	9,817.50
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
	RCI, INC		10,500	0.19	1,995.00
	MATSUDA, LLC			0.50	5,250.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			0.20	2,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.75	7,875.00
63606GA	LNFT	CONDUIT, 2-INCH, PVC			
	RCI, INC		1,850	8.10	14,985.00
	MATSUDA, LLC			13.00	24,050.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			5.50	10,175.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.00	14,800.00
63613	EACH	TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
	RCI, INC		1	35,475.00	35,475.00
	MATSUDA, LLC			5,496.00	5,496.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			5,000.00	5,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13,800.00	13,800.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
	RCI, INC		1	7,300.00	7,300.00
	MATSUDA, LLC			7,500.00	7,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			18,000.00	18,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13,000.00	13,000.00
63705	LPSM	LONG DISTANCE CALLING			
	RCI, INC		ALL	1,000.00	1,000.00
	MATSUDA, LLC			1,000.00	1,000.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			1,000.00	1,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	200.00
63801	EACH	LOCATE UTILITIES			
	RCI, INC		15	231.00	3,465.00
	MATSUDA, LLC			500.00	7,500.00
	ALDRIDGE BROTHERS, INC.			500.00	7,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			700.00	10,500.00